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سرنوشت۷گلزنایراندرجامجهانی
بازیکنانی که موفق شدند 
برای تیم ملی فوتبال ایران در 
گلزنی  جام جهانی  رقابت های 
کنند سرنوشت متفاوتی بعد از 
این اتفاق ماندگار پیدا کردند و 
برخی از آنها به تیم های مهم 

منتقل شدند.
به گزارش  مهر، تیم ملی 
فوتبال ایران برای ششمین بار در رقابت های جام جهانی حاضر می شود تا شاید 
این بار بتواند رؤیای هواداران فوتبال در کشــور را برای صعود به مرحله حذفی 

برآورده کند.
تیم ملی ایران طی بازی های خود در دوره های مختلف جام جهانی، هفت گل 
زده در کارنامه خود ثبت کرد که مهم ترین و پر امتیاز ترین آن جزو عجیب ترین 
بود. گل هایی کــه اکثر گلزنان آنها پس از موفقیت در ایــن امر آینده ای کاملًا 
متفاوت با آنچه در گذشته داشــتند، پیدا کردند تا اهمیت گلزنی در مهم ترین 

تورنمنت فوتبال ملی دنیا را چند برابر کند.
حالا شاگردان کی روش بهتر از هر کسی می دانند هیچ چیز جز »صعود« از 
گــروه B در حضور تیم هایی همچون انگلیس، آمریکا و ولز باعث رضایت خاطر 
طرفداران ایرانی نمی شــود. تک واژه امیــدوار کننده برای فوتبال ملی با گلزنی 

ستاره هایی که از آنها به عنوان نسل طلایی یاد می شود برآورده خواهد شد.
بازیکنان تیم ملی ایران نیز با نگاهی گذرا به عاقبت گلزنان ادوار گذشــته به 
خوبی می دانند می توانند »یک شــبه ره صد ســاله« را در همین بازی های جام 
جهانی بروند. از این رو در این گزارش تصمیم به مرور اتفاقات پیرامون گلزن های 

تیم ملی ایران در ادوار مختلف تیم ملی می کنیم:
دانایی فر تابوشکنی کرد

نخســتین حضور تیم ملی بــه رقابت های جام جهانــی ۱۹۷۸ آرژانتین باز 
می گردد. جایی که شــاگردان حشمت مهاجرانی با اسکاتلند، هلند و پرو در یک 
گروه قرار گرفتند و در اولین مســابقه با نتیجه ســه بر صفر مقابل هلند تن به 

شکست دادند.
دومین بــازی ایران با اتفاقات عجیب در گلزنی بازیکنــان ایرانی همراه بود. 
آندرانیک اسکندریان در نیمه اول با گل به خودی باعث عقب افتادن ایران شد اما 
ایرج دانایی فرد بازیکن ۲۷ ساله تیم ملی توانست در دقیقه ۶۰ نخستین گل تیم 
ملی ایران در جام های جهانی را به ثمر برساند. بازیکن پیشین تاج تهران با سابقه 

حضور در پاس و عقاب تبدیل به تابوشکن ایرانی در این بازی ها شد.
او با همین تک گل خود توانست در گلزنی ایرانی ها در جام جهانی تابوشکنی 
کند. دانایی فرد بعد از درخشــش فوق العاده در جام جهانی به همراه آندرانیک 
اســکندریان از سوی فیفا به تیم منتخب دنیا دعوت شد و در یک بازی نمادین 

برای خداحافظی اسطوره فوتبال دنیا »پله« بازی کرد.
درخشــش در این بازی هم کافی بود تــا دانایی فر با توجه به گلزنی در جام 
جهانی ۱۹۷۸ به »تولسا اوکلاهما سیتی« بپیوندد. بازیکن محبوب تاجی ها بعد 
از ســال ها زندگی در آمریکا به ایران بازگشت تا بارها پیشنهادات مدیریتی برای 

حضورش در باشگاه استقلال مطرح شود اما هرگز قبول نکرد.
زندگی »روشن« با یک گل چراغانی شد

تیم ملی ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین در سومین دیدار گروهی خود 
در یازدهم ژوئن و از ساعت ۱۶ و ۴۵ دقیقه به وقت محلی برابر تیم ملی پرو قرار 
گرفت و در پایان با نتیجه ســنگین ۴ بر یک مغلوب شــد. تک گل تیم ایران را 
در این بازی حسن روشن به ثمر رساند. روشن که در آن زمان ۲۲ سال داشت، 

بازیکن تاج بود.
البته وی همان ســال از تاج جدا شد و به الاهلی امارات پیوست و پس از آن 
دوباره به استقلال برگشت. مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایران پس از یک سال 
دوباره به الاهلی رفت، اما دوباره یک ســال بعد باز هم به اســتقلال پیوست و تا 
سال ۱۳۶۷ در همین تیم باقی ماند تا در نهایت از فوتبال خداحافظی کرد. تیم 
ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین با دو باخت و یک مســاوی در 

گروه خود چهارم شد.
گل به آمریکا و تحقق ضرب المثل معروف

تیم ملی ایران ایران در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانســه نخستین دیدار خود را با 
شکست یک بر صفر مقابل یوگســلاوی سابق پشت سر گذاشت، اما در دومین 
دیدار تیم ملی ایران مهم ترین بــازی ملی خود را از ابعاد مختلف مقابل آمریکا 

برگزار کرد.
سیاســی ترین بازی قرن بیســتم با برتری دو بر یک ایران همراه بود. حمید 
استیلی هافبک وقت پاس تهران با پرواز تماشایی خود توانست گل اول را با ضربه 
ســر وارد دروازه آمریکا کند. همین یک گل کافــی بود تا حالت عملی و کامل 
ضرب المثل »یک شبه ره صد ساله رفتن« در فوتبال ملی ایران معنا شود. استیلی 
پس از جام جهانی به القادسیه کویت رفت و در بین اهالی فوتبال و حتی مردم 

کشور جایگاهی ویژه پیدا کرد.
موشکی که به قلب آمریکا زد

گل دوم تیم ملی ایران در جدال با آمریکا را جوان ۲۰ ساله با فرار تند و تیز 
خود رقم زد. مهدی مهدوی کیا توانست گل پیروزی تیم ملی ایران در اوج جوانی 
به ثمر برساند تا مقدمات حضورش در فوتبال اروپا را اینگونه فراهم کند. مهدوی 
کیا با نســل طلایی فوتبال ۹۸ به آلمان رفت تا برای بوخوم بازی کند. او سپس 
با عملکرد قابل قبول خود به هامبورگ آلمان پیوست تا اینگونه لقب موشک را از 
بین هواداران این تیم برای خود دست و پا کند. دوران طلایی مهدوی کیا ادامه 
داشت تا اینکه تصمیم به بازی کردن در تیم هایی همچون آینتراخت فرانکفورت، 

بوخوم، استیل آذین و داماش و در نهایت پرسپولیس گرفت.
گل برای مدافعان

جام جهانی ۲۰۰۶ با وجود اختلافات فراوان در رختکن این تیم با درخشش 
مدافعان پا به ســن گذاشــته همراه بود. تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
۲۰۰۶ آلمان با مکزیک، پرتغال و آنگولا هم گروه بود. نمایش بد شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ در دیدار نخست مقابل مکزیک شکست ۳ بر یک را به دنبال داشت. 
کمتر کسی فکر می کرد تک گل ایران را در این دیدار یحیی گل محمدی، بازی 
را به تساوی بکشاند اما ایران در ادامه دو گل دیگر از مکزیک خورد تا با شکست 

نخستین دیدار خود را پشت سر بگذارد.
گل دوم ایران را در این بازی ها ســهراب بختیاری زاده به ثمر رساند. مدافع 
میانی تیم ملی ایران در ســومین بازی مقابل آنگولا توانست گلزنی کند تا او نیز 

اینگونه اسم خود را در بین بازیکنان گلزن جاودانه کند.
گوچی و یک شکار

تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ با نیجریه، آرژانتین و بوســنی همگروه 
شــد. دو دیدار ابتدایی هیچ دستاوردی برای مهاجمان ایران به همراه نداشت اما 
بازی با بوسنی با خستگی بازیکنان تیم ملی ایران نتیجه شکست سه بر یک برای 
شاگردان کارلوس کی روش را به همراه داشت. رضا قوچان نژاد مهاجم گلزن تیم 
ملی ایران در دقیقه ۸۲ تنها گل تیم را در این رقابت ها به ثمر رســاند که برای 

صعود تیم ملی چاره ساز نبود.
گل به خودی جذاب

تنها برد تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ به بازی با مراکش باز می گردد. 
ملی پوشــان ایران در نخستین بازی خود در حالی که تا دقایق پایانی با تساوی 
بدون گل مقابل مراکش دست و پنجه نرم می کردند با اشتباه بازیکن مراکش و 
گل به خودی »عزیز بو حدوض« توانست به سه امتیاز بسیار شیرین برسد. همین 
نتیجه کافی بود تا امیدها برای رسیدن به رؤیای صعود تا روز آخر زنده بماند اما 
شکست مقابل اسپانیا و تساوی یک - یک برابر پرتغال مانع از تحقق این امر شد 
تا شاگردان کی روش با ۴ امتیاز حذف شوند. تک گل ایران در بازی با پرتغال را 
نیز کریم انصاریفرد از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند تا او با همین اتفاق همچنان 

بتواند با فوتبالش در تیم های فوتبال اروپا ادامه دهد.
چه کسی عاقبت بخیر می شود؟

حــالا تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل انگلیس، آمریکا و ولز بازی 
خواهد کرد. بر هیچکس پوشیده نیست دفاع ایران در تقابل با ستاره های فوتبال 
دنیا کار ســختی دارد اما به همــان اندازه هواداران فوتبــال در ایران دلگرم به 
درخشش خط حمله تیم ملی ایران هستند. مهدی طارمی، سردار آزمون، علیرضا 
جهانبخش یا ســامان قدوس رؤیای گلزنی به بهترین تیم های جهان را دارند. از 
سوی دیگر امر نشان می دهد برای خوشبختی در یک بازی فوتبال نیازی نیست 
حتماً مهاجم باشید بلکه می توانید همچون مدافعان ایران در ۲۰۰۶ یا هافبک های 

۱۹۹۸ برای جاودانگی قدم بردارید.
برنامه بازی های تیم ملی فوتبال ایران در گروه B جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به 

شرح زیر است:
* ایران - انگلیس؛ دوشنبه ۳۰ آبان؛ ساعت ۱۶:۳۰

* ایران - ولز؛ جمعه ۴ آذر؛ ساعت ۱۳:۳۰
* ایران - آمریکا؛ سه شنبه ۸ آذر؛ ساعت ۲۲:۳۰

گزارش

مهاجم تیم ملی فوتبــال ایران تاکید کرد 
در حــال حاضر به جــام جهانی فکر نمی کند 

و تمام تمرکز او روی تیم باشــگاهی اش است. 
به گزارش ایســنا ، پورتــو در چارچوب هفته 

دوازدهم لیــگ پرتغال میزبان پاکوش ده فریرا 
بود که این دیدار را با نتیجه ۴ بر صفر به سود 

خودش به پایان رساند. در این دیدار اوانیلسون 
در دقایق ۴ و ۳۹، مهدی طارمی در دقیقه ۳۱ 

و دلــگادو در دقیقه ۵۵ )گل به خودی( دروازه 
پاکوش را باز کردند.

تک گل مهدی طارمــی روی پاس په په و 
ضربه تمام کننده مهاجم ایرانی از مرکز محوطه 
جریمه به ثمر رســید. طارمــی در دقیقه ۸۳ 
تعویض شد. مهدی طارمی که به عنوان بهترین 
بازیکن زمین شــناخته شــد بعد از این دیدار 
گفــت: از ابتدا بازی فوق العــاده ای به نمایش 
گذاشــتیم. بازی را کنترل کردیم و توانستیم 

موقعیت هایی ایجاد کنیم و چهار گل زدیم. 
او دربــاره تفاوت های این دیــدار با بازی با 
سانتاکلارا که در آن پورتو برتری خودش را از 
دست داد گفت:  هر بازی متفاوت است و گاهی 
اوقات اتفاقی می افتد که باعث می شود کنترل 
بازی را از دســت بدهید. امروز ما بردیم و این 

مهم ترین چیز است.
طارمی در پایان درباره شــرایط خوب خود 
قبل از جام جهانی و این که چقدر فکر مصدوم 
نشدن قبل از این رویداد است گفت:  از این بابت 
بسیار خوشحالم، می خواهم به تیم کمک کنم 
و هم چنین از کمــک هم تیمی هایم به خودم 
قدردانــی می کنم. جام جهانی تمرکز من را به 
دلیل ترس از مصدومیت منحرف نمی کند. من 
فقط به پورتو فکر می کنم. ابتدا کار را در این جا 
تمام می کنیم و سپس در مورد جام جهانی فکر 
می کنــم. من فقط به بازی بعدی فکر می کنم. 
پورتو چهارشنبه شب در رقابت های جام حذفی 
پرتغال به دیدار مافرا می رود و در ادامه در لیگ 

به مصاف بوایشتا خواهد رفت.

ملی پوشان وزنه برداری با قانون جدید لیگ برتر در تیم ها 
تقســیم شده اند و سه تیم برای کســب عنوان اول تا سوم 

رقابت دارند.
به گزارش ایســنا، فصل جدید لیگ برتــر وزنه برداری 
از ۲۳ آبان آغاز مي شــود و هفت تیــم با یکدیگر به رقابت 
مي پردازند. قوانین لیگ نسبت به سال های گذشته تغییراتی 
داشته است. مسابقات در ۱۰ وزن برگزار مي شود که هر تیم 
با هشــت وزنه بردار شــرکت مي کند و در هر وزن نیز یک 

نماینده از هر تیم می تواند وزنه بزند.
همچنین هر تیم باید پنج وزنه بردار رده بزرگسال و سه 
وزنه بردار رده جوانان داشته باشد و هر تیم می تواند تنها پنج 

وزنه بردار ملی پوش بزرگسال را در اختیار بگیرد.
هر ورزشــکاری که از سال ۱۴۰۰ تا پایان قهرمانی آسیا 
۲۰۲۲ بحرین در مســابقه برون مرزی شرکت کرده باشد، 

ملی پوش محسوب مي شود.
در لیگ امسال، تیم های ذوب آهن اصفهان، ملی حفاری، 
مناطق نفت خیز جنوب، سایپا، نیروی زمینی ارتش، عقاب 

نیروی هوایی و رعد پدافند با هم رقابت مي کنند. مرحله اول 
۲۳ تا ۲۵ آبان برگزار مي شــود. مرحله دوم لیگ در دی و 

هفته سوم در بهمن برگزار خواهد شد.
تیم ذوب آهن از میان ملی پوشــان، رســول معتمدی، 
علیرضا معینی، علیرضا یوســفی، مهدی کرمی، مســعود 
چترایی و حافظ قشــقایی را در ترکیب خود دارد. یوسفی و 
معینی با توجه به اینکه در رده سنی جوانان قرار دارند، جزو 

سهمیه جوانان محسوب مي شوند.
ملی حفاری از میان ملی پوشــان با علــی داودی، رضا 
دهدار، حســین ســلطانی، مصطفی جوادی و رضا بیرالوند 

قرارداد بسته است.
تیم سایپا نیز نفراتی چون کیانوش رستمی، آیت شریفی، 

پیمان جان و مجید عسگری را در اختیار دارد.
بــا توجه به نفراتی که تیم ها به خدمت گرفته اند، رقابت 
در لیگ امسال بین سه تیم ذوب آهن، ملی حفاری و سایپا 
خواهد بود. نفراتی چون علی هاشمی، سهراب مرادی، ایوب 

موسوی در حال حاضر قراردادی نبسته اند.

کویــن یامگا و محمــد محبی تا پایــان هفته یازدهم 
رقابت های لیگ برتر بیش ترین تاثیر را در نتایج اســتقلال 

رقم زده اند. به گزارش ایســنا، با پایان یافتن هفته یازدهم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال، تیم اســتقلال در سوپر جام 

فوتبال ایران به مصاف نساجی مازندران رفت و با پیروزی 
یک گله موفق شــد عنوان قهرمانی این رقابت ها را از آن 

خود کند.
آبی پوشان پایتخت با پیروزی یک گله مقابل تیم هوادار 
بــا ۲۲ امتیاز در جایگاه دوم جدول لیگ برتر قرار دارند و 
با فاصله ۲ امتیازی نسبت به پرسپولیس، مصاف حساسی 
را با قرمزپوشــان در هفته دوازدهم این مسابقات خواهند 

داشت.
اســتقلال ریکاردو ســاپینتو در ۱۲ بازی رســمی ای 
که پیش از جــام جهانی برگزار کــرد، بازیکنان مختلفی 
را بــه میدان فرســتاد و برخی از آن ها توانســتند جایگاه 
مستحکمی در ترکیب آبی ها پیدا کنند و برخی  از آن ها هم 
موفق نشــدند جایی در تفکرات سرمربی پرتغالی استقلال 

داشته باشند.
تا این جــای کار، ۲ بازیکن بیش تریــن تاثیرگذاری را 
در ترکیب تیم داشــته اند و موفق شدند با گلزنی و حضور 
مداوم خود در ترکیب اســتقلال، در نتایج این تیم، نقش 

برجسته ای داشته باشند. 

حمد محبی یکی از بازیکنانی اســت که با گلزنی های 
خود توانسته است نقش قابل توجهی در نتایج تیم داشته 
باشد. محبی تا این لحظه، گلزن ترین بازیکن استقلال بوده 
اســت و بــا زدن ۴ گل، تبدیل به مــرد اول آبی ها در امر 

گلزنی شده است.
ایــن بازیکن تنهــا در هفته اول لیگ نتوانســت برای 
اســتقلال به میدان برود و در ۱۱ بازی بعدی اســتقلال، 

حضور تقریبا کاملی داشته است.
کوین یامگا، بازیکن دیگر استقلال است که مثل فصل 
گذشــته، بازهم تاثیر کاملا برجسته ای در ترکیب و نتایج 

تیم داشته است.
یامگا با وجود این که نقش متفاوتی در ترکیب استقلال 
پیدا کرده است اما با زدن ۳ گل، در کنار محبی از گلزنان 

برتر استقلال به شمار می آید. 
یامــگا در ۸ بــازی به عنوان مدافع راســت در ترکیب 
اســتقلال استفاده شده است و همین مساله باعث شده تا 
صالح حردانی در بازی های اخیر استقلال به نیمکت نشین 

تیم تبدیل شود.

طارمی:فعلابهجامجهانیفکرنمیکنم

ملیپوشانوزنهبرداریدرکدامتیمهاوزنهمیزنند؟

یامگاومحبی،تاثیرگذارترینبازیکناناستقلال

دو مدافــع تیم ملی فوتبال ایران درباره اتفاقات اخیر رخ 
داده و بازگشــت به تمرینات تیــم الاهلی قطر توضیحاتی 
دادند. به گزارش  مهر، تمرینات تیم ملی فوتبال ایران صبح 
امروز یکشنبه در کمپ تیم های ملی پیگیری شد. در حاشیه 
این تمرین، خبرنگاران دقایقی با چند بازیکن از جمله شجاع 
خلیل زاده و محمد حسین کنعانی زادگان زوج خط دفاعی 
گفتگو کردند.این دو بازیکن که عضو باشــگاه الاهلی قطر 
هستند، هفته گذشــته برای چند روز با ترک اردوی ایران 
راهی قطر شــدند که این موضوع گلایه کارلوس کی روش 

سرمربی ایران از باشگاه قطری را در پی داشت.
کنعانی زادگان: 

در قطر زمین تمرین مناسب نداشتیم
محمدحســین کنعانی زادگان دربــاره این اتفاق گفت: 
باشگاه الاهلی به من و شجاع گفته بود که برگردیم. ما هم 
رفتیم چون »فیفادی« نبود چون به هر حال تحت قرارداد 
با آن باشگاه هســتیم. وی افزود: با این حال در قطر زمین 
تمرین خوب نیســت چون به زمین های تمرین و بازی به 
خاطر جام جهانی اســتراحت داده انــد. بعد از صحبت های 

فدراسیون ایران با فدراســیون قطر، توانستیم به تیم ملی 
برگردیم. این مدافع تیم ملی با بیان اینکه انسجام تیم ملی 
با حضور کی روش دو برابر شده است، درباره اینکه سرمربی 
پرتغالی روی او و شــجاع خلیل زاده حساب باز کرده است، 
گفت: همه بازیکنان در یک سطح هستیم و سعی می کنیم 

بهترین عملکرد را داشته باشیم.
شجاع خلیل زاده:

امیدواریم در جام جهانی صعود کنیم
شجاع خلیل زاده دیگر مدافع تیم ملی هم درباره شرایط 
تیم ملی گفت: همه کی روش را می شناسیم. نیاز به گفتن 
من نیســت که او مربی بزرگ و کاربلدی است و امیدواریم 
با این مربی به مرحله بعدی جام جهانی صعود کنیم. خلیل 
زاده بــا بیان اینکه گروه ایران در جا جهانی گروه ســختی 
اســت، بار دیگر اظهار امیدواری کرد که با تدابیر کادر فنی 
ایــران راهی مرحله حذفی جام جهانی شــود. این دافع در 
خصوص ماجرای بازگشت به باشگاه الاهلی قطر هم گفت: 
وقتی که به قطر رفتیم، »فیفادی« نبود. یکسری سوء تفاهم 

پیش آمده بود که حل شد.

اظهاراتزوجخطدفاعیتیمملیدربارهاتفاقاتباشگاهالاهلی

دروازه بــان تیم ملی فوتبال ایــران گفت: می خواهیم با 
صعود از مرحله گروهی جام جهانی، تاریخ ســازی کنیم. به 
گزارش  مهر، علیرضا بیرانوند در حاشــیه تمرین امروز تیم 
ملی فوتبال ایران در جمع خبرنگاران گفت: هفته دوم است 
که مرتب تمرین می کنیم. ان شاءالله این هفته با بازی دوستانه 
کار را به خوبی تمام کنیم و عازم جام جهانی بشویم. وی افزود: 
مثل تمام بچه ها شــرایط من هم خوب است و آماده انجام 
بازی های خوب می شویم. تیم های سختی در گروه ما هستند. 
متعهد شده ایم تاریخ سازی کنیم و از گروهمان در جام جهانی صعود کنیم. دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران درباره میزان 
امیدواری اش برای صعود از مرحله گروهی تصریح کرد: دوره قبل خیلی شانس صعود داشتیم که متأسفانه نشد. همان 
کادر فنی الان هم هست و شناخت خوبی از بچه ها دارند. زمان کم است ولی بچه ها می دانند کی روش چه می خواهد. 
با توضیحات بیشتری که در این مدت داده اند شانس بیشتری داریم. بیرانوند در پایان در خصوص گمانه زنی هایی که از 
مصدومیتش مطرح شده است، گفت: یک سال است هرکسی می آید می گوید مصدوم هستم. عملکردم نشان می دهد 
حتی مصدویت جزئی ندارم. نمی گویم نداشتم؛ به لطف زحمات کادر پزشکی در تیم ملی و پرسپولیس مشکلی ندارم. در 

پرسپولیس ۹۰ دقیقه بازی می کردم. آماده هستم و نگران نباشید. ان شاءالله بتوانیم شما را خوشحال کنیم.

 تمرین تیم ملی فوتبال ایران دو میهمان ویژه داشت 
و مهم ترین اتفاق، دیــدار کی روش و رحمتی بعد از ۱۰ 

سال بود.
به گزارش ایســنا، تمرین تیم ملــی فوتبال ایران در 

آکادمی ملی فوتبال برگزار شد.
مهدی رحمتی و خســرو حیدری که در کلاس های 
مربیگری پرو لایســنس فدراسیون فوتبال حضور دارند، 
پیش از آغاز تمرین با کارلوس کی روش عکس یادگاری 

انداختند. دیدار رحمتی و کی روش در حالی اســت که این دو سال ها قبل در تیم ملی به مشکل خوردند و در 
نهایت رحمتی از تیم ملی خداحافظی کرد و برای همیشه تیم ملی را از دست داد. این دو قبل از شروع تمرین 

برای دقایقی گفت وگو کردند.
در ادامه بازیکنان و کادر فنی تیم ملی به همراه رحمتی و حیدری عکسی تیمی را به یادگار گرفتند.

ســپس سوت آغاز تمرین با صحبت های کی روش دمیده شــد و بازیکنان زیر نظر مربیان بدن خود را گرم 
کردند.

در هنگام شروع تمرینات تاکتیکی، مهلت حضور رسانه ها در تمرین به پایان رسید.

آشتیکیروشورحمتیپساز۱۰سالنگراننباشید؛مصدومنیستم!


